МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЧАРДЫМ
ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПРИКАЗ
№  30 от 10.03.2022 г.

О назначении наставника для молодого
специалиста МОУ «ООШ с. Чардым»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа с. Чардым Воскресенского района Саратовской области», с целью профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности
                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить зам.директора по УВР Денисову И.И. наставником учителя музыки, изобразительного искусства и ОРКСЭ Жукевич Г.В.
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Денисовой И.И. организовать деятельность педагога-наставника  и молодого специалиста в соответствии с планами индивидуальной работы (Приложение 1).
3.Осуществление контроля за деятельностью педагога-наставника оставляю за собой.
4.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                     /Жукевич Г.С./

С приказом ознакомлена:                           /Денисова И.И./

                                                                      /Жукевич Г.В./